



S202400801

DODATEK Č. 5

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

ke smlouvě o dílo objednatele č.: S202400206
ke smlouvě o dílo zhotovitele č.: 2024/3314/0138

Název akce:

„Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova“

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Se sídlem: MĚSTO NYMBURK
IČ: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk
DIČ: 00239500
Bankovní spojení: CZ00239500
Zastoupen: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800
ve věcech technických: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města
....., vedoucí odboru rozvoje a investic
tel.:
e-mail:
....., referentkou odboru rozvoje a investic
tel.:
e-mail:

(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITEL:

Se sídlem: KVIS Pardubice a.s.
IČ: Rosice 151, 533 53 Pardubice
DIČ: 46506934
Zápis v obchodním rejstříku: B 2435 u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č. účtu: 17394093/0300
Statutární orgán: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
Ing. Libor Žižka, člen představenstva
Ing. Ondřej Sedláček, člen představenstva
Smluvní zástupce: Ing. Pavel Jeništa
tel.:
Hlavní stavbyvedoucí:
tel.:

(dále jen zhotovitel)

Předmět dodatku č. 5

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odstavce 4.2 takto:



4 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

4.2 Celková cena za zhotovení díla činí:

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem	23.986.289,00 Kč
Cena dle dodatku č. 4 bez DPH celkem	26.880.547,00 Kč
<u>Navýšení ceny dle ZL č. 12 bez DPH</u>	<u>325.958,00 Kč</u>
Nová cena dle dodatku č. 5 bez DPH celkem	27.206.505,00 Kč
Výše DPH celkem (21 %)	5.713.366,05 Kč
Nová cena dle dodatku č. 5 včetně DPH celkem	32.919.871,05 Kč

Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.
2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 5 schválila Rada města Nymburk dne 13.11.2024 usnesením č. 586.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

V Nymburce 28.11.2024

V Pardubicích 27.11.2024

.....

za objednatele

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města

.....

za zhotovitele

Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL12

Objekt:

12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A

Soupis:

SO 101 - Chodník fáze A - centrum města - méněpráce

Místo:

Nymburk

Datum:

30. 10. 2024

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28

Projektant:

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-124 029,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-124 029,00	
D		5	Komunikace pozemní				-110 907,00	
40	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-74,71	150,00	-11 207,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha chodníků" -70,48		-70,48			
	VV		"rozšíření cca 6 %" -70,48*0,06		-4,23			
	VV		Součet		-74,71			
42	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-78,23	195,00	-15 255,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha chodníků" -70,48		-70,48			
	VV		"rozšíření cca 11 %" -70,48*0,11		-7,75			
	VV		Součet		-78,23			
53	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	-70,48	630,00	-44 402,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zmenšená plocha z důvodu BUS zastávky a zásobování u Sokolovny" -70,48		-70,48			
54	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	-71,89	557,00	-40 043,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		-70,48*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-71,89			
D		998	Přesun hmot				-13 122,00	
125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-82,01	150,00	-12 302,00	CS ÚRS 2023 01
126	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-82,01	10,00	-820,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL12

Objekt:

12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A

Soupis:

SO 101b - Chodník fáze A - centrum města - vícepráce

Místo:

Nymburk

Datum:

30. 10. 2024

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28

Projektant:

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 783,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				37 783,00	
D		5	Komunikace pozemní				18 748,00	
127	K	596811121	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	1,70	270,60	460,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"lemování dlažby COMCON žulovou deskou tryskanou - prodloužení u zásobování"1,7		1,70			
130	M	583R1	deska dlažební tryskaná žula 250x250mm tl 60mm	m2	1,75	3 285,52	5 750,00	
VV			"deska 25x25x6 cm" 1,7*1,03		1,75			
129	K	596841121	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	2,30	371,46	854,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"varovné a signální pásy, dlažba COMCON - prodloužení u zásobování"2,3		2,30			
131	M	583R2	COMCON CD tl. 6 cm bílá	m2	2,37	4 930,00	11 684,00	
VV			2,3*1,03		2,37			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 337,00	
97	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	14,70	450,00	6 615,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"obrubník chodníkový podél fasády divadla" 14,7		14,70			
99	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	14,99	782,00	11 722,00	CS ÚRS 2023 01
VV			14,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		14,99			
D		998	Přesun hmot				698,00	
125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,36	150,00	654,00	CS ÚRS 2023 01
126	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	4,36	10,00	44,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL12

12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A

SO 105.1 - Autobusové zastávky - fáze A

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Nymburk

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 10. 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-54 450,00

D

HSV

Práce a dodávky HSV

-54 450,00

D

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-54 450,00

28	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	-1 210,00	45,00	-54 450,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"původní rozpočet" -1341,64		-1 341,64			
	VV		"skutečnost p.č. 1" 131,64		131,64			
	VV		Součet		-1 210,00			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL12

Objekt:

12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A

Soupis:

SO 105.1b - Autobusové zastávky - fáze A - vícepráce

Místo:

Nymburk

Datum:

30. 10. 2024

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28

Projektant:

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							262 500,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					262 500,00	
D	1	Zemní práce					24 739,00	
4	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	27,64	240,00	6 634,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha stávajících dlažeb, asfaltové plochy a zeminy * hloubka výkopku" 48,49*0,07		3,39			
	VV		"výměna zemní pláně rozšířená o cca 11% * hloubka výkopku" 48,49*0,50		24,25			
	VV		Součet		27,64			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	27,64	180,00	4 975,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Přísplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	82,92	5,00	415,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		27,64*3 "Přepočtené koeficientem množství		82,92			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	55,28	220,00	12 162,00	
	VV		27,64*2 "Přepočtené koeficientem množství		55,28			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	27,64	20,00	553,00	CS ÚRS 2023 01
D	5	Komunikace pozemní					225 943,00	
11	K	561121113	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	96,98	480,00	46 550,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výměna zemní pláně rozšířená o cca 11% " 48,49*2		96,98			
12	M	58344229	šterkodrtí frakce 0/125	t	53,35	400,00	21 340,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výměna zemní pláně rozšířená o cca 11% " 48,49*0,5		24,25			
	VV		24,25*2,2 "Přepočtené koeficientem množství		53,35			
13	K	564851111	Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	53,82	150,00	8 073,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha autobusového zálivu - SO 101" 48,49		48,49			
	VV		"plocha autobusové zastávky rozšíření cca 11 %" 48,49*0,11		5,33			
	VV		Součet		53,82			
14	K	567132114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 190 mm	m2	53,82	490,00	26 372,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha autobusového zálivu - SO 101" 48,49		48,49			
	VV		"plocha autobusové zastávky rozšíření cca 11 %" 48,49*0,11		5,33			
	VV		Součet		53,82			
15	K	567911111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl. 100 mm	m2	48,49	340,00	16 487,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha autobusového zálivu - SO 101" 48,49		48,49			
16	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	48,49	530,00	25 700,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"původní rozpočet a Dodatek č." - 169,46+17,65		-151,81			
	VV		"skutečnost - zastávka u divadla a zastávka+zásobování"79,99+120,31		200,30			
	VV		Součet		48,49			
17	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	49,46	609,00	30 121,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		48,49*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		49,46			
37	K	R1	Provedení VDZ "Zásobování" z dlažby COMCON	kpl	1,00	13 200,00	13 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	R2	Dlažba COMCON SK 100x100x100 mm, barva žlutá	m2	5,00	7 620,00	38 100,00	
D 998			Přesun hmot				11 818,00	
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	73,86	150,00	11 079,00	CS ÚRS 2023 01
36	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	73,86	10,00	739,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL12

Objekt:

12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C

Soupis:

SO 103 - Chodník fáze C - železniční přejezd - Luční - méněpráce

Místo:

Nymburk

Datum:

30. 10. 2024

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28

Projektant:

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-87 936,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							-87 936,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-82 666,00	
75	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-48,46	380,00	-18 415,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"délka obrubníku původní PD + dodatek č.4" -(511,29+5,6)		-516,89			
	VV		"skutečnost"468,43		468,43			
	VV		Součet		-48,46			
136	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-49,43	114,00	-5 635,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		-48,46*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-49,43			
81	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-121,61	380,00	-46 212,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"původní PD" -759,01		-759,01			
	VV		"skutečnost"					
	VV		181,7		181,70			
	VV		9,7+4,5+2*(45+3,5)+2*129+25,2+24,7+33,6+3		455,70			
	VV		Součet		-121,61			
82	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	-124,04	100,00	-12 404,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		-121,61*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-124,04			
D 998 Přesun hmot							-5 270,00	
102	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-32,94	150,00	-4 941,00	CS ÚRS 2023 01
103	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-32,94	10,00	-329,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL12

Objekt:

12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C

Soupis:

SO 103b - Chodník fáze C - železniční přejezd - Luční - vícepráce

Místo:

Nymburk

Datum:

30. 10. 2024

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28

Projektant:

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							292 090,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				292 090,00	
D		1	Zemní práce				33 193,00	
133	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	111,28	186,14	20 714,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"původní rozpočet" -62,87		-62,87			
	vv		"pravá strana (na straně cyklostezky)"63,9+20,2		84,10			
	vv		"levá strana" 90,05		90,05			
	vv		Součet		111,28			
134	K	113154512	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	90,05	138,58	12 479,00	CS ÚRS 2024 02
D		5	Komunikace pozemní				169 138,00	
38	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	117,96	610,00	71 956,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"rozšíření cca 6%" 111,28*1,06		117,96			
40	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	213,41	45,00	9 603,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"plocha doasfaltování rozšířená cca 6%" 201,33*1,06		213,41			
41	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	201,33	35,00	7 047,00	CS ÚRS 2023 01
42	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	201,33	400,00	80 532,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"původní rozpočet" -62,87		-62,87			
	vv		"pravá strana (na straně cyklostezky)" 63,9+20,2		84,10			
	vv		"levá strana" 60,6+79,9+39,6		180,10			
	vv		Součet		201,33			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				75 221,00	
86	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živiničném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	341,91	90,00	30 772,00	CS ÚRS 2023 01
88	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živiničné tl. do 50 mm	m	341,91	50,00	17 096,00	CS ÚRS 2023 01
89	K	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	341,91	80,00	27 353,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"původní rozpočet chodníky" -123,1		-123,10			
	vv		"původní rozpočet BUS záliv" -55,49		-55,49			
	vv		"skutečnost pravá strana (cyklostezka)"248,3		248,30			
	vv		"skutečnost levá strana" 272,2		272,20			
	vv		Součet		341,91			
D		997	Přesun sutě				7 668,00	
97	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	32,77	60,00	1 966,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"asfalt vybouraný 100% odvoz na recyklační skládku" 32,77		32,77			
	vv		Součet		32,77			
98	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	393,24	2,00	786,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		32,77*12 "Přepočtené koeficientem množství		393,24			
101	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	32,77	150,00	4 916,00	
D		998	Přesun hmot				6 870,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	42,94	150,00	6 441,00	CS ÚRS 2023 01
103	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	42,94	10,00	429,00	CS ÚRS 2023 01